
 

 

 

「ギーラームエ 7」 
                 開催のご案内 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 

本年 3 回目の開催となります、「ギーラームエ 7」11 月 20 日（日）ゴールドジムサウス東京 

 

（大森）大会のご案内をさせていただきます。 

 

 

今大会では、各階級レベル別ワンマッチの他、-36kg（A クラスルール）と-44kg（S クラス 

 

ルール）でムエマラソン（王者決定ワンデートーナメント）を実施予定です。 

 

また、選手育成の観点から、B クラス（3 勝未満の選手対象）の新人トーナメントも、希望者の 

 

集まった階級にて実施したいと考えております。 

 

 

2部又は 3部の入れ替え制、選手１名につき１名の方がセコンド枠（無料）で、選手１名に 

 

つき１名の方のみが観戦できる予定です（入場料 1000円）。保護者枠はありませんので、各ジ 

 

ムで調整してご来場ください。 

 

 

各ジム会長様、並びに関係者様におかれましては、何卒、ご理解とご協力のほど、よろしくお願 

 

い申し上げます。 

 

 

尚、大会に関するご意見、ご質問などはお気軽に、実行委員会 蔵満までお寄せください。 

 

ぜひとも多くの方のご参加をお待ちしております。 

 

 

 

                    

 

株式会社 ムエ タイランド 

ギーラームエ実行委員会  代表 蔵満 誠 

TEL 03-6280-8230 / E-mail rsc84747@nifty.com 

 



 

 

ギーラームエとは？ 

 

経験の浅いからアマチュア選手から、元プロや現役プロ選手まで、誰でも参加可能のムエタイ 

 

大会。 

 

ギーラーとは、タイ語でスポーツの意。 

 

ヒジ、ヒザ、スネパッド等を装着して、各レベル、カテゴリー別に安全を考慮しマッチメイク。 

 

このルールでの競技確立（ランキング制定、王座認定など）を目指します。 

 

 

出場資格 

 

・プロ、アマ問わず、所属ジムや契約プロモーターの同意が得られる者。未成年の場合はこれに 

 

加え、親権者の同意が得られる方。 

 

・伝染病、その他感染する疾病のない健康状態の良好な方。 

 

・スポーツ安全保険、もしくは傷害保険等へ加入していること。 

 ※所属ジムにて加入ができない方は、主催者側で手配しますので、エントリー時にお知らせ 

ください。（別途保険料 2,000 円） 

 

 

 



 

 

「ギーラームエ ７」募集要項 

主  催   株式会社 ムエ タイランド    運  営   ギーラームエ実行委員会 

 

日  時   2022年 11月 20日（日）  

             計量、試合開始時間は試合数が決まり次第、お知らせいたします。   

                        

会  場   ゴールドジムサウス東京（大森）  

 

参 加 費  ・ワンマッチ  出場料 5,000円            

・新人トーナメント（Bクラス） 出場料 7,000円 

・ムエマラソン（-36kgは Aクラス、-44kgは Sクラスルールを予定） 出場料 7,000円 

 

入場料      選手 1名につき 1名の方がセコンド枠（無料）で、選手 1名つき 1名の方のみ観戦できます 

（入場料 1000円）。保護者枠はありませんので、各ジムで調整してご来場ください。 

 

申込方法   エントリー用紙記入後、下記住所まで郵送してください。 

↖SUK MUAY THAILAND 公式サイト https://www.suk-muay-thailand.com からも, 

ダウンロード出来ます。 

〒162-0818 東京都新宿区築地町 6番地 北星ビル 3F  ギーラームエ実行委員会宛 

                                     TEL&FAX 03-6280-8230 

エントリー後、下記口座に選手名にて参加費をお振り込みください。 

        三菱 UFJ 銀行 江戸川橋支店 （普）0184890 株式会社 ムエ タイランド 

 

申込締切   2022年 11月 1日（火）必着  

       

出場資格   ①伝染病、その他感染する疾病がない、健康状態の良好な方。 

②プロ・アマ問わず所属ジム、契約プロモーターの同意が得られる方。 

未成年の場合はこれに加えて、親権者の同意が得られる方。 

       ③スポーツ安全保険もしくは傷害保険等へ加入していること。 

       ※所属ジムにて加入のできない方は、主催者側で手配しますので、エントリー時に 

お知らせください（別途保険料 2,000円） 

 

対戦カード     大会 5日前までに、「SUK MUAY THAILAND」公式サイト、SNSにて発表しますので、各自で 

ご確認ください。（試合を組むことができなかった方には事前連絡いたします）     

https://www.suk-muay-thailand.com/

